
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2024
г. Гулькевичи

№« 799

Об оказании мер социальной поддержки 
обучающимся учреждений дополнительного 

образования культуры и искусства, расположенных 
на территории муниципального образования 

Гулькевичский район

Рассмотрев протокол заседания экспертного совета администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 27 мая 2024 г. № 2 по 
оказанию мер социальной поддержки обучающимся учреждений 
дополнительного образования культуры и искусства, проведению конкурсного 
отбора лучших работников учреждений культуры и дополнительного 
образования культуры и искусства, расположенных на территории 
муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь порядком 
оказания мер социальной поддержки обучающимся учреждений 
дополнительного образования культуры и искусства, расположенных на 
территории муниципального образования Гулькевичский район, утвержденным 
постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский 
район от 2 мая 2023 г. № 536, статьей 66 устава муниципального образования 
Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Оказать меры социальной поддержки следующим обучающимся 
учреждений дополнительного образования культуры и искусства, 
расположенных на территории муниципального образования Гулькевичский 
район, проявившим выдающиеся способности в сфере культуры и искусства:

Бежиной Марии - обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Г улькевичский район;

Вовк Надежде - обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
школы искусств пос. Венцы муниципального



Волковой Софье

Воробей Матвею

Г ладилиной Ариане

Г ригорян Маргарите

Г устовой Ольге

Делюрман Арине

Дрюковой Оксане

Есниковой Екатерине

Иваненко Марине

образования Г улькевичский район;
- обучающейся муниципального бюджетного учре­

ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающемуся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
школы искусств пос. Венцы муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;



Илюхиной Вере

Кабулиной Милане

Князевой Валерии

Колесниковой Веронике

Кузнецовой Марине

Лапиной Марии

Луговской Татьяне

Матлашову Валерию

Парчевской Валерии

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
школы искусств пос. Венцы муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающемуся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств пос. Кубань муниципального 
образования Гулькевичский район;



Пивневой Владиславе

Савиной Арине

Самарской Ярославе

Сафонову Роману

Тарханову Дамиру

Ушаковой Александре

Хомутовой Виолетте

Христинко Ирине

Чахмахчеву Г лебу

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Г улькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
школы искусств пос. Венцы муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающемуся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
школы искусств пос. Венцы муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающемуся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
музыкальной школы г. Гулькевичи муниципаль­
ного образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающейся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
школы искусств пос. Венцы муниципального 
образования Гулькевичский район;

- обучающемуся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования Детской 
школы искусств пос. Венцы муниципального 
образования Гулькевичский район;



Шаповаленко Степану - обучающемуся муниципального бюджетного учре­
ждения дополнительного образования детской 
школы искусств г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район.

2. Обучающимся, проявившим выдающиеся способности в сфере 
культуры и искусства и получившим меры социальной поддержки, вручается 
диплом муниципального образования Гулькевичский район.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Прядко А.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Гулькевичский район О. Г. Кливцова


